
Dziennik Ustaw Nr 64 - 3555- Poz. 736 i 737 

736 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 21 lipca 1999 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia oceny wartości użytkowej lub hodowlanej zwierząt gospodarskich 
oraz specjalistycznych szkoleń zawodowych dla osób prowadzących ocenę wartości użytkowej zwierząt 

gospodarskich lub sztuczne unasiennianie tych zwierząt. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 20 sierpnia 
1997 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt go­
spodarskich (Dz. U. Nr 123, poz. 774 i z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do prowadzenia oceny wartości 
użytkowej zwierząt gospodarskich: 

1) Centralną Stację Hodowli Zwierząt w Warszawie­
w zakresie oceny bydła, świń, drobiu, zwierząt fu­
terkowych i pszczół, 

2) Polski Związek Owczarski w Warszawie - w zakre­
sie oceny owiec i kóz, 

3) Służewiec - Tory Wyścigów Konnych w Warsza­
wie Sp. z 0.0. - w zakresie oceny koni pełnej krwi 
angielskiej i czystej krwi arabskiej, 

4) Polski Związek Hodowców Koni w Warszawie -
w zakresie oceny koni ras nie wymienionych 
w pkt 3. 

§ 2. Upoważnia się do prowadzenia oceny wartości 
hodowlanej zwierząt gospodarskich: 

1) Centralną Stację Hodowli Zwierząt w Warszawie­
w zakresie oceny drobiu, zwierząt futerkowych 
i pszczół, 

2) Instytut Zootechniki w Krakowie - w zakresie oce­
ny bydła, świń, owiec i kóz. 

§ 3. Upoważnia się: 

1) Instytut Zootechniki w Krakowie - do prowadzenia 
specjalistycznych szkoleń zawodowych dla osób 
prowadzących ocenę wartości użytkowej lub 
sztuczne unasiennianie zwierząt gospodarskich, 

2) Centralną Stację Hodowli Zwierząt w Warszawie -
do prowadzenia specjalistycznych szkoleń zawo­
dowych dla osób prowadzących ocenę wartości 
użytkowej lub sztuczne unasiennianie zwierząt go­
spodarskich, 

3) Służewiec - Tory Wyścigów Konnych w Warsza­
wie Sp. z 0.0. - do prowadzenia specjalistycznych 
szkoleń zawodowych dla osób prowadzących oce­
nę wartości użytkowej w zakresie oceny koni pełnej 
krwi angielskiej i czystej krwi arabskiej, 

4) Polski Związek Hodowców Koni w Warszawie - do 
prowadzenia specjalistycznych szkoleń zawodo­
wych dla osób prowadzących ocenę wartości użyt­
kowej w zakresie oceny koni ras nie wymienionych 
w pkt 3, 

5) Stado Ogierów Łąck Sp. z 0.0. w Łącku - do pro­
wadzenia specjalistycznych szkoleń zawodowych 
dla osób prowadzących sztuczne unasiennianie 
zwierząt gospodarskich w zakresie sztucznego una­
sienniania koni. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
A. Ba/azs 

737 

ROZPORZĄDZENIE' MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMiNISTRACJI 

z dnia 20 lipca 1999 r. 

w sprawie rozbiórek obiektów budowlanych wykonywanych metodą wybuchową. 

Na podstawie art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414, 
z 1996 r. Nr 100, poz. 465, Nr 106, poz. 496 i Nr 146, 
poz. 680, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 111, poz. 726, 
z 1998 r. Nr 22, poz. 118 i Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. 
Nr 41, poz. 412, Nr 49, poz. 483 i Nr 62, poz. 682) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób i warunki prze­
prowadzania oraz tryb postępowania w sprawach ro­
bót budowlanych wykonywanych przy rozbiórce 
obiektu budowlanego z użyciem materiałów wybucho­
wych, zwanych dalej "robotami strzałowymi". 

§ 2. Określenia użyte w rozporządzeniu oznaczają: 




